
 
 

 
UCHWAŁA NR IX/59/11   

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 25 sierpnia 2011 roku 
 
 
 
 
w sprawie ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit d) oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
§1. Postanawia się udzielić Gospodarczemu Bankowi Spółdzielczemu w Barlinku 
Oddział  w Kostrzynie nad  Odrą zabezpieczenia spłaty kredytu w kwocie                 
2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony 00/100 złotych) zaciągniętego na pokrycie 
występującego w roku 2011 deficytu budżetu gminy, w formie weksla in blanco. 
 
§2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do wystawienia weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową, na warunkach określonych w umowie z Bankiem. 
 
§3. W przypadku realizacji praw z weksla zobowiązania Miasta zostaną pokryte z 
dochodów własnych budżetu w roku 2011. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

      Piotr Tadla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


